[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍTA

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ 03.239.043/0001-12
Trabalhando por uma Paranaíta melhor para todos.

	[image: image2.png]Gestao 2013 - 2016

[image: image1.jpg]

EDITAL Nº 003/2013

A Comissão Eleitoral, nomeada pela Portaria nº 010/2013, de 18 de Janeiro de 2013, no uso de suas atribuições comunica aos interessados o Resultado Final da Eleição para a escolha do provimento ao cargo de Secretário Municipal de Educação do município de Paranaíta.

Candidata Eleita - Ilse Maria Mezzalira Signorati

Elaine de Fatima Ceolin do Carmo

Presidente da Comissão

[image: image2.png]Rua Alceu Rossi s/nº - Centro – CEP 78590-000 – Paranaíta/MT – Telefax (66) 3563-2700 www.paranaita.mt.gov.br